UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNV-CCVC            Quảng Ngãi, ngày           tháng 11  năm 2023

V/v kết quả triển khai thực

hiện đề án văn hóa công vụ,

quy tắc ứng xử, đạo đức

nghề nghiệp năm 2023.

 Kính gửi:

  -  Thủ trưởng các Sở, ban, ngành;

  - Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh;

  - Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018; Nghị định số

59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và

biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng;

Thực hiện Kế hoạch số 202/KH-UBND ngày 31/12/2022 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh về Công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm 2023 của

tỉnh Quảng Ngãi; Sở Nội vụ đề nghị Thủ trưởng các Sở, ban, ngành, các đơn vị

sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã,

thành phố:

Rà soát, báo cáo kết quả triển khai thực hiện đề án văn hóa công vụ, quy

tắc ứng xử, đạo đức nghề nghiệp tại cơ quan, đơn vị, địa phương (theo đề cương

kèm theo). Văn bản báo cáo gửi về Sở Nội vụ trước ngày 15/11/2023 để tổng

hợp trình UBND tỉnh theo quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cơ quan TC-NV; Phòng Nội vụ

các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

		2023-11-02T13:47:04+0700

		2023-11-02T14:00:43+0700

		2023-11-02T14:00:44+0700

		2023-11-02T14:00:45+0700